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DINAFEM - Amnesia Kush
Cena 32,20 zł

Cena poprzednia 46,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - AMNESIA KUSH
Nasiona marihuany Amnesia Kush od Dinafem Seeds to feminizowana odmiana konopi, z przewagą Sativa, stworzona z
krzyżówki Original Amnesia oraz Og Kush. Połączyliśmy dwie najlepsze ikony konopne o wysokim prestiżu, pierwsza zyskała
wielkie uznanie w holenderskich coffee shopach, druga jest jedną z najbardziej pożądanych obecnie w USA. Ten koktajl
konopny to marzenie, którego nie mogło zabraknąć w naszej kolekcji. 

Połączenie Original Amnesia i Og Kush. Dominująca Sativa o mocnym, długotrwałym, umysłowym działaniu. Oferuje wyraźny
smak świeżych cytrusów. Pełen potencjał rozwija w pełnym świetle i obfitym nawożeniu. Outdoor najlepiej radzi sobie w
klimacie kontynentalnym, umiarkowanym i śródziemnomorskim. Ze względu na swą moc polecana bardziej doświadczonym
użytkownikom. 

Amnesia Kush jest bez wątpienia dobrym wyborem dla każdego hodowcy marihuany. Chodzi o odmianę, która zawiera w
sobie smakowite i przenikliwe cechy cytrusów w zakresie aromatu i smaku, co wyróżnia się silnym działaniem, wychodzącym
poza wszelkie oczekiwania i której produkcja jest bardziej przekonująca. To nasienie marihuany ewoluuje, aż staje się rośliną
przepełnioną energią, ze średnimi prześwitami między naroślami i licznymi rozgałęzieniami, które utrzymują ciężar topów
gęstych i obszernych impregnowanych żywicą. Ten genetyczny związek pozwolił uzyskać smaczną hybrydę, która wytwarza
silne wrażenia i zawiera duże bogactwo organoleptyczne. Jednakże, ważne jest, by określić, że nie nadaje się dla
użytkowników, którzy nie są przyzwyczajeni do walki z tak silnymi przeciwnikami.

Aby maksymalnie wykorzystać potencjał nasion marihuany Amnesia Kush, wypada prowadzić uprawę w pełnym świetle,
wystarczająco obfite nawożenie, ciepłe temperatury na etapie wzrostu oraz utrzymanie suchego otoczenia w trakcie
kwitnienia. Jej aromat jest bardzo przyjemny, dzięki wysokiej zawartości terpenu cytrynowego. Na zewnątrz rośnie bardzo
przyjemnie, zwłaszcza w klimacie kontynentalnym, umiarkowanym, śródziemnomorskich lub w przytulnej atmosferze szklarni.
Jeśli dostarczymy jej odpowiednią opiekę i posiadamy odpowiednio dużo przestrzeni, łatwo będzie uzyskać niewiarygodne
rośliny.

Aromat i smak Amnesia Kush są bardzo wyraźne, ze wszechobecnymi nutami świeżych cytrusów. Jej działanie jest silne,
umysłowe i długotrwałe, wręcz doskonałe, by wyłączyć się i skorzystać z wolnego czasu.

Genotyp - 80% Sativa / 20% Indica
Krzyżówka - Amnesia Haze x OG Kush
Kwitnienie wewnątrz - 65-75 dni
Zbiory outdoor - połowa października
Plon wewnątrz - 500-600 g/m2
Plon na zewnątrz - 600-800 g/roślina
Wzrost na zewnątrz - do 3 metrów
THC - 20%
CBD - 0,1%
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1szt. - 46zł
3szt. - 114zł
5szt. - 185zł 
10szt. - 370zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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